

Fra: Lars Wredstrøm
Sendt: 26. april 2023 13:11
Til: Lars Wallenberg
Emne: Optegnelse.

Sammenhold, engagement, velvilje og stort fremmøde. Årets og sidste ^{års} havedage har været en super succes. Mange fremmødte - forrige gang 22-og tak også for Julearrangementet. her ikke mindst tak til Jørgen for igen i år at sørge for op- og nedtagning af juletræet og ikke mindst for hans store arbejde med at tømme storskraldsrummet og sætte tingene ud på gaden. Aah ^{oss}

I den forbindelse plages vi af, at folk ude fra - ikke mindst de Grå stokke - sætter deres affald op af vores plankeværk. Derfor har gårdlauget nu sørget for, at der er opsat skilte hvor det fremgår at aflæsning af affald er forbudt. HVIS man derfor ser nogen gøre noget sådant, så tag et foto af dem og evt også af bilens nummerplader. Vi betaler nemlig for afhentning af storskrald.

I forlængelse af det, har gårdlauget haft dialogmøder med de erhvervsdrivende i karréen. Her er de blevet bekendt med, at de ikke må smide storskrald, ikkemindst pap ud. Sør de det og ser vi det, så vanker der en kommunalbøde på 15.000 kr. HVIS man derfor ser noget sådant, så tag et foto og send det til din respektive gårdlaugsrepræsentant.

Løst er også det mangeårige scooterproblem, ^{so} der nu ikke længere henstår i cykelskuret, men på den ny cykelplads ved tørrestativerne. Dette på en årlig licens, der lige er blevet fornyet. Scoobert

Det blev for år tilbage besluttet at netop denne cykelplads skulle have en espalier dækning - til 18.000 - i lighed med den over skraldespandene og det arbejde bliver igangsat inden for kort tid, ^{over-} har bestyrelsen besluttet.

Af andre ny tiltag er, at vi endelig får nye havelåger. De nye er tegnet af Eva og er lige på høje som plankeværket. Det bliver låger monteret på cement-stolper, idet de skal stå helt fast. Der kommer nemlig efterfølgende en afstemning om lågerne skal være aflåste eller ej, hvor åbning af lågerne så foretages med en brik. Men mere herom når lågerne til 32.000 er opsat.

'rettidig omhu' sagde gamle Mærsk ..nærmest som et ordsprog, der nu er gået hen og blvet folkeeje. Og netop 'Rettidig omhu' er noget at Gårdlauget har haft, men tiden har indhentet os. Vi har gennem årene sparet pænt op til et nyt ^{hegn} hegn, men Krigen i Ukraine har fået priserne på materialer til at stige, ikke mindst træ, der er på lidt over et år er steget med 40-50 %. Det betyder, at vi kommer til at mangle penge hvis det rådne hegn skal fornyes inden for 2-3 år. ^{ok} Det ~~det~~ er den tidramme vi taler om. Derfor arbejder et flertal i bestyrelsen for, at vores indbetaling for hvert hus skal stige med 20%. Det lyder af voldsomt meget, men reelt vil stigningen kun være 2000 år pr hus pr år. Men mere herom, når budgettet skal til afstemning.

Sidst men ikke mindst skal der gå en kæmpe stor tak til Det Grønne Udvalg, der til stadighed holder hus med haven. Her arbejdes der også med biodiversitet både i form af bede og planter i forlængelse af at udvalget også til stadighed sørger for at der både beskæres og vedligeholdes. TAK.

Året der gik og det som vi er igang med er alt i alt gået godt og det tegner godt. Nu skal vi så bare lige have alt blomster på plads, så man får en god og et nyt tiltag på plankeværk.